
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: ABONA CURSOS Y CARRERAS POSGRADO - ANEXO 2 07/2022

 
VISTO:

Las carreras y cursos que se dictan en la Escuela de Posgrado en el presente año y
continúan en curso; y

CONSIDERANDO:
Que corresponde abonar a los dictantes las sumas respectivas en cada caso, por el 
mes de junio y julio de 2022.
Por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Abonar por el dictado de Cursos y Carreras de Posgrado que se
realizan en esta Facultad, a los profesores que se contrataron para ello, las sumas que
se especifican en el Anexo 2 de la presente.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a recursos propios de la Facultad de Odontología,
generados por la Escuela de Posgrado.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.







ANEXO  2
jul-22


CARRERA. "Especialización en Prótesis Fija, Removible e
Implantologìa 2017-2019- 14º COHORTE- 3º AÑO" 
Prof. Dr. Enrique Fernández Bodereau 4215
Prof. Dr. De Leonardi Guillermo 1855
Prof. Dr. Naldini Pablo 1855
Prof. Dr. Mendez Sebastian 1855
Prof. Dr. Sosa Federico 1855
Prof. Dr. Torassa Daniel 1855


CARRERA  "Especialización en Prótesis Fija, Removible e
implantología JUN ( INSC+ CUOTA)


Prof. Dr. Enrique Fernández Bodereau 389880
Prof. Dr. De Leonardi Guillermo 195145
Prof. Dr. Naldini Pablo 195145
Prof. Dr. Mendez Sebastian 195145
Prof. Dr. Sosa Federico 195145
Prof. Dr. Torassa Daniel 195145


CARRERA  "Especialización en Prótesis Fija, Removible e
implantología  (INSC+ CUOTA)


Prof. Dr. Enrique Fernández Bodereau 261890


Prof. Dr. De Leonardi Guillermo 131080


Prof. Dr. Naldini Pablo 131080


Prof. Dr. Mendez Sebastian 131080


Prof. Dr. Sosa Federico 131080


Prof. Dr. Torassa Daniel 131080


CURSO. de " 2022"Téorico práctico FIJI"
Prof. Dr. Carlos Mas 14965


CURSO. de " 2022"Adobe photoshop"
Prof. Dr. Carlos Mas 3325





	numero_documento: RD-2022-415-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Miércoles 17 de Agosto de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-08-17T11:03:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-17T11:28:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-17T11:28:34-0300
	GDE UNC




